REQUERIMENTO Nº ________DE 2025
(Da Sra. TABATA AMARAL e outros)

Requer  a  inclusão  de  coautoria  dos
deputados signatários em anexo ao  PRC
39/2025  que  “denomina  ‘Sala  Papa
Francisco’  a  sala  da  Comissão  de
Previdência, Assistência Social, Infância,
Adolescência e Família”.

Senhor Presidente,

Nos termos do art.  102 do Regimento  Interno da Câmara dos Deputados,

requeiro  a  Vossa  Excelência  a  inclusão  de  coautoria  dos  Deputados  signatários  em

anexo ao Projeto de Resolução nº 39, de 2025, que denomina “Sala Papa Francisco” a

sala da Comissão de Previdência, Assistência Social, Infância, Adolescência e Família.

Sala das sessões, em 24 de abril de 2025

Deputada TABATA AMARAL

(PSB/SP)

*C
D2

55
40

78
25

10
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Tabata Amaral e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD255407825100

RE
Q

 n
.1

63
9/

20
25

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
8/

04
/2

02
5

20
:2

8:
09

.1
90

 -
M

es
a

Requerimento

Deputado(s)

 1  Dep. Tabata Amaral (PSB/SP)

 2  Dep. Rafael Brito (MDB/AL)

 3  Dep. Júnior Mano (PSB/CE)

 4  Dep. Bandeira de Mello (PSB/RJ)

 5  Dep. Guilherme Uchoa (PSB/PE)

 6  Dep. Lucas Ramos (PSB/PE)

 7  Dep. Luiz Gastão (PSD/CE)

 8  Dep. Heitor Schuch (PSB/RS)

 9  Dep. Eriberto Medeiros (PSB/PE)

 10  Dep. Ruy Carneiro (PODE/PB)

 11  Dep. Neto Carletto (AVANTE/BA)

 12  Dep. Felipe Carreras (PSB/PE)

 13  Dep. Pedro Campos (PSB/PE)

 14  Dep. Luciano Ducci (PSB/PR)

 15  Dep. Lídice da Mata (PSB/BA)

 16  Dep. Paulo Folletto (PSB/ES)

 17  Dep. Gervásio Maia (PSB/PB)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Tabata Amaral e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD255407825100

RE
Q

 n
.1

63
9/

20
25

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
8/

04
/2

02
5

20
:2

8:
09

.1
90

 -
M

es
a